
 
 

UCHWAŁA NR XIV/96/2025 
RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA 

z dnia 26 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2025  Nr VIII/47/2024 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) art. 211, art.212 i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity  Dz.U. z 2024r., poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Jerzmanowice – Przeginia 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia stanowiącym 
Załącznik Nr 1  do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na  rok 2025;  Zwiększa się dochody 
o kwotę 310 464,00 zł, w tym: zwiększa  się dochody  bieżące  o   kwotę  310 464,00 zł, zwiększa  się dochody 
majątkowe o kwotę  0,00  zł, 

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 1 niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia stanowiącym 
Załącznik Nr 2  do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na  rok  2025;  Zwiększa się wydatki 
budżetu o 310 464,00 zł, w tym:  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 70 553,00 zł , zwiększa się wydatki 
majątkowe o kwotę  239 911,00 zł,       

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych stanowiących Załącznik Nr 3 do Uchwały 
Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2025 

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały 

4. Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2025 - Plan dochodów 
i wydatków na zadania związane z pomocą Obywatelom Ukrainy w  związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, otrzymuje    nowe brzmienie 

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 4 niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 13 do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2025 - Plan finansowy 
przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego – Zakład Wodociągi Gminne 
w Jerzmanowicach na rok 2025, otrzymuje    nowe brzmienie 

- zgodnie  z Załącznikiem Nr 5 niniejszej uchwały. 

§ 2. W skutek zmian określonych w § 1 planowany w Uchwale Budżetowej  deficyt budżetu Gminy 
Jerzmanowice-Przeginia nie ulega zmianie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 3712



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowice-Przeginia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

 
 

Grzegorz Seweryn 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3712



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/96/2025 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 26 maja 2025 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 343 509,72 0,00 239 911,00 583 420,72

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 179 000,00 0,00 239 911,00 418 911,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 0,00 239 911,00 269 911,00

758 Różne rozliczenia 9 383 457,59 0,00 48 553,00 9 432 010,59

75814 Różne rozliczenia finansowe 167 034,00 0,00 48 553,00 215 587,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

167 034,00 0,00 48 553,00 215 587,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 203 800,00 0,00 22 000,00 3 225 800,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

bieżące razem: 66 905 798,13 0,00 310 464,00 67 216 262,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

172 479,56 0,00 0,00 172 479,56

majątkowe

majątkowe razem: 12 496 248,28 0,00 0,00 12 496 248,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 225 828,00 0,00 0,00 2 225 828,00

Ogółem: 79 402 046,41 0,00 310 464,00 79 712 510,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 398 307,56 0,00 0,00 2 398 307,56

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3712



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/96/2025 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 26 maja 2025 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 558 076,00 3 538 076,00 3 518 076,00 78 076,00 3 440 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 738 076,00 3 538 076,00 3 518 076,00 78 076,00 3 440 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 522 076,00 502 076,00 482 076,00 78 076,00 404 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 702 076,00 502 076,00 482 076,00 78 076,00 404 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 36 237 496,10 33 858 780,82 31 794 530,82 26 211 644,82 5 582 886,00 1 150 000,00 914 250,00 0,00 0,00 0,00 2 378 715,28 2 378 715,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 553,00 48 553,00 48 553,00 32 923,00 15 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 286 049,10 33 907 333,82 31 843 083,82 26 244 567,82 5 598 516,00 1 150 000,00 914 250,00 0,00 0,00 0,00 2 378 715,28 2 378 715,28 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 3 711 816,95 3 711 816,95 3 711 816,95 3 433 534,95 278 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 553,00 48 553,00 48 553,00 32 923,00 15 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 760 369,95 3 760 369,95 3 760 369,95 3 466 457,95 293 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 830,00 3 830,00 3 830,00 0,00 3 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 830,00 15 830,00 15 830,00 0,00 15 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 19 518,00 19 518,00 19 518,00 19 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 039,00 6 039,00 6 039,00 6 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 557,00 25 557,00 25 557,00 25 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 91 347,00 91 347,00 91 347,00 91 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 482,00 21 482,00 21 482,00 21 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 829,00 112 829,00 112 829,00 112 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 21 769,00 21 769,00 21 769,00 21 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 402,00 5 402,00 5 402,00 5 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 171,00 27 171,00 27 171,00 27 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3712



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 905 773,76 4 626 773,76 4 620 973,76 180 000,00 4 440 973,76 0,00 1 300,00 4 500,00 0,00 0,00 279 000,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 927 773,76 4 648 773,76 4 642 973,76 180 000,00 4 462 973,76 0,00 1 300,00 4 500,00 0,00 0,00 279 000,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 626 355,25 1 547 171,25 157 171,25 0,00 157 171,25 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 184,00 1 079 184,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 911,00 59 911,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 686 266,25 1 547 171,25 157 171,25 0,00 157 171,25 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139 095,00 1 139 095,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 855 500,00 855 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 911,00 59 911,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 915 411,00 855 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 911,00 59 911,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 911,00 59 911,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 911,00 59 911,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 88 889 848,67 66 855 233,86 56 154 969,66 34 953 400,64 21 201 569,02 5 302 722,00 4 910 145,80 187 396,40 0,00 300 000,00 22 034 614,81 22 034 614,81 3 436 300,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 310 464,00 70 553,00 70 553,00 32 923,00 37 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 911,00 239 911,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 200 312,67 66 925 786,86 56 225 522,66 34 986 323,64 21 239 199,02 5 302 722,00 4 910 145,80 187 396,40 0,00 300 000,00 22 274 525,81 22 274 525,81 3 436 300,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3712



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/96/2025 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 26 maja 
2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 180 000,0020 000,00 200 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 180 000,00 200 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

Modernizacja remizy OSP Przeginia oraz wykonanie ogrodzenia 0,00 100 000,00 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 80 000,00 100 000,00

Zakup pojazdu typu quad dla OSP Łazy 0,00 80 000,00 80 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59 911,001 079 184,00 1 139 095,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 59 911,00 59 911,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 59 911,00 59 911,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej w sołectwie Czubrowice 0,00 23 500,00 23 500,00

Wykonanie prac modernizacyjnych w świetlicy wiejskiej w Racławicach 0,00 36 411,00 36 411,00

22 034 614,81 22 274 525,81239 911,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3712



750 Administarcja publiczna 124,72 124,72

75011 Urzędy wojewódzkie 124,72 124,72

 §  2100                                            

w tym: 124,72

wydatki bieżące 124,72

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 124,72

w tym:

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane
0,00

(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych
124,72

w tym:

realizacja wydatków z Funduszu Pomocy 

(Dysponent : Małopolski  Urząd Wojewódzki 

)

124,72

nadanie numeru PESEL na wniosek w 

związku z konfliktem na Ukrainie                                                     

(art.4 ustawy z dnia 12 marca 2022r o pomocy 

obywatelom Ukrainy)

124,72

754
 Bezpieczenstwo publiczen i ochrona 

przeciwpożarowa
3 000 000,00 3 000 000,00

w tym:

75495 Pozostała działalność  § 0970     3 000 000,00

w tym: 3 000 000,00

wydatki bieżące
3 000 000,00

w tym:

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000 000,00

w tym:

(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

3 000 000,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/96/2025  Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 26 maja 2025 roku

WydatkiDochody

I. Dochody i wydatki na zadania związane z pomocą  Obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dział Rozdz.  Treść

 PLAN

Ustawa z dnia 12 marca 2022r .

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3712



w tym:

realizacja wydatków z Funduszu Pomocy 

(Dysponent : Małopolski  Urząd Wojewódzki 

poprzez Powiat )

3 000 000,00

zapewnienie zakwaterowania i 

całodziennego wyżywienia zbiorowego

3 000 000,00

758 Różne rozliczenia 215 587,00

75814 Rożne rozliczenia finansowe 215 587,00

 §  2100

215 587,00

801 Oświata i wychowanie
215 587,00

80195 Pozostała działalność
215 587,00

w tym:

wydatki bieżące
215 587,00

w tym:

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 215 587,00

w tym:

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

165 557,00

(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

50 030,00

w tym:

realizacja wydatków z Funduszu Pomocy 

(Dysponent : Ministerstwo Finansów )

215 587,00

dodatkowe zadania oświatowe wiązane z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi  obywatelami 

Ukrainy

215 587,00

852 Pomoc społeczna 2 660,00 2 660,00

85295 Pozostała działalność
2 660,00

2 660,00

 §  2100                                            

w tym: 2 660,00

wydatki bieżące 2 660,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3712



(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00

w tym:

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

0,00

(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

0,00

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

2 660,00

w tym:

realizacja wydatków z Funduszu Pomocy 

(Dysponent : Małopolski  Urząd Wojewódzki 

)

2 660,00

prawo do świadczeń rodzinnych ; na podst. 

art.29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022r  o 

pomocy obywatelom Ukrainy

2 660,00

855 Rodzina 50 100,00 50 100,00

85595 Pozostała działalność 50 100,00 50 100,00

 §  2100                                            

w tym: 50 100,00

wydatki bieżące 50 100,00

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 458,00

w tym:

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

367,00

(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych

1 091,00

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

48 642,00

w tym:

realizacja wydatków z Funduszu Pomocy 

(Dysponent : Małopolski  Urząd Wojewódzki 

)

50 100,00

prawo do świadczeń rodzinnych ; na podst. 

art.26 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 

2022r                                                                                                            

o pomocy obywatelom Ukrainy

50 100,00

3 268 471,72 3 268 471,72RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3712



W tym:

Przychody 

własne

 Dotacja 

przedmiotowa- 

dopłata do 1m³ 

oczyszczania 

ścieków 

komunalnych

Dotacja celowa 

na inwestycje

Wpłaty do 

budżetu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

Dz.400 Rozdział 40002 

Dostarczanie wody
113 940,97 2 306 045,61 2 306 045,61 0,00 0,00 2 419 986,58 2 306 045,61 0,00 113 940,97 2 419 986,58

Dz .900 Rozdział 90001 

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

89 765,70 2 419 061,21 2 419 061,21 0,00 0,00 2 508 826,91 2 419 061,21 0,00 89 765,70 2 508 826,91

Ogółem 203 706,67 4 725 106,82 4 725 106,82 0,00 0,00 4 928 813,49 4 725 106,82 0,00 203 706,67 4 928 813,49

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku Ogółem

W tym:

Ogółem

 Suma bilansowa 

(8+11)

Załącznik Nr  5 do Uchwały Nr  XIV/96/2025 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 26 maja 2025 roku

Plan finansowy przychodów i kosztów samorządowego  zakładu budżetowego Zakład Wodociągi Gminne w Jerzmanowicach na rok 2025

Klasyfikacja

 Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Przychody

Suma bilansowa  

(2+3)

Koszty

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3712


	UCHWAŁA NR XIV/96/2025 RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-06-11T13:12:42+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




